Чăваш Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2014 № 321

	О внесении изменений в Состав экспертной рабочей группы при администрации города Новочебоксарска по рассмотрению общественных инициатив, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.10.2013 №482

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав экспертной рабочей группы при администрации города Новочебоксарска по рассмотрению общественных инициатив, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.10.2013 №482 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив», следующие изменения:
1.1. После слов «заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования» добавить слова «председатель рабочей группы»;
1.2. Слова «заместитель председателя комиссии» заменить словами «заместитель председателя рабочей группы».
1.3. Слова «секретарь комиссии» заменить словами «секретарь рабочей группы»;
1.4. Вывести из состава Виштынецкую Татьяну Михайловну;
1.5. Ввести в состав Андрееву Ираиду Алексеевну – депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, генерального директора ЗАО «Самоцвет» (по согласованию);
1.6. Вывести из состава Андриянову Веру Борисовну;
1.7. Ввести в состав Рогового Сергея Анатольевича – председателя ТОС «Родник» (по согласованию).
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.В. Сироткин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]